



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 32/2023 - PE

Processo Administrativo: 75/2023

Data do Processo: 24/04/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Lote 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	285,000	M2	PAINEL/MURAL EM ACM COM BOLSAS EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS, ARTE INCLUSA, COM INSTALAÇÃO - PAINEL/MURAL EM ACM COM BOLSAS EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS, ARTE INCLUSA, COM INSTALAÇÃO	_____	250,0000	71.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>71.250,00</b>

Nº Lote: 2 - Lote 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	290,000	M2	BUSDOOR EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - BUSDOOR EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	_____	120,0000	34.800,00
<b>Total Lote</b>						<b>34.800,00</b>

Nº Lote: 3 - Lote 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	455,000	M2	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO - PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO	_____	180,0000	81.900,00
<b>Total Lote</b>						<b>81.900,00</b>

Nº Lote: 4 - Lote 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	445,000	M2	PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	_____	250,0000	111.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>111.250,00</b>

Nº Lote: 5 - Lote 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	120,000	M2	CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA. - CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA.	_____	220,0000	26.400,00
<b>Total Lote</b>						<b>26.400,00</b>

Nº Lote: 6 - Lote 06

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	945,000	M2	ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV. (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV. (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	_____	120,0000	113.400,00
<b>Total Lote</b>						<b>113.400,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 32/2023 - PE

Processo Administrativo: 75/2023

Data do Processo: 24/04/2023

**Nº Lote: 7 - Lote 07**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	1.350,000	M2	PLOTAGEM DE VEÍCULOS, EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV.(USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLOTAGEM DE VEÍCULOS, EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV.(USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	_____	130,0000	175.500,00
10	1.145,000	M2	SERVIÇO REMOÇÃO DE ADESIVOS/PLOTAGEM DOS VEICULOS, COM HIGIEN - SERVIÇO REMOÇÃO DE ADESIVOS/PLOTAGEM DOS VEICULOS, COM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL E A RETIRADA DE RESIDUOS DE COLA USANDO REMOVEDOR.	_____	20,0000	22.900,00
<b>Total Lote</b>						<b>198.400,00</b>

**Nº Lote: 8 - Lote 08**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	915,000	M2	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA. - BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA.	_____	120,0000	109.800,00
<b>Total Lote</b>						<b>109.800,00</b>

**Nº Lote: 9 - Lote 09**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	680,000	M2	OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA. - OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA.	_____	90,0000	61.200,00
<b>Total Lote</b>						<b>61.200,00</b>
<b>Total Geral dos Lotes</b>						<b>808.400,00</b>